Протокол

итогового заседания жюри дистанционного городского конкурса мультимедийных

презентаций «Моя будущая профессия»

26.03.2020 г.                                                        МБУ ДО г. Мурманска ЦПО   «ПрофСтарт»

ЖЮРИ:

Председатель: Малинина Марина Владимировна, методист МБУ ДО г. Мурманска

ЦПО «ПрофСтарт»

Члены жюри: Демиденко Ж.А., методист  МБУ ДО г. Мурманска ЦПО

«ПрофСтарт»;

Сташенко М.В., педагог дополнительного образования  МБУ

ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»;

Терентьева Анна Валерьевна, учитель биологии и географии

МБОУ г. Мурманска СОШ № 11;

Подола Анна Геннадьевна, учитель биологии и географии

МБОУ г. Мурманска СОШ № 11;

Белявская Яна Николаевна, педагог психолог МБОУ г.

Мурманска СОШ № 42 им. Шовского.

Коваленко Элина Витальевна, учитель английского языка

МБОУ г. Мурманска СОШ № 45;

                                                      Повестка дня:

1. Рассмотрение работ представленных на конкурс.

2. Внесение изменений в Положение о конкурсе для объективного оценивания

конкурсных работ.

3. Выявление победителей согласно номинациям.

Всего представлено 4 конкурсные работы из 3 образовательных учреждений г.

Мурманска: МБОУ г. Мурманска СОШ № 43, МБОУ г. Мурманска СОШ № 56, МБУ ДО

г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт».

Победители конкурса определялись в соответствии с Положением о дистанционном

городском конкурсе мультимедийных презентаций «Моя будущая профессия»

РЕШЕНИЕ ЖЮРИ:

1. Считать соответствующими требованиям Положения о городском конкурсе все

предоставленные работы в количестве 4.

2. Жюри подводит итоги конкурса по 3 номинациям в возрастной категории 8-11

класс: «Я выбираю профессию», «Мои первые шаги к профессии», «Профессии

будущего».

3.По итогам экспертной оценки признать ПОБЕДИТЕЛЯМИ:

 В номинации «Я выбираю профессию»:

1 место – Бережная Яна, «Моя будущая профессия архитектор», МБОУ

г.Мурманска СОШ № 43, (руководитель: Синюхина Лариса Дмитриевна).

В номинации «Мои первые шаги к профессии»:

1 место- Осечинская Мария, «Чем меня привлекает профессия парикмахера», МБУ

ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт» (руководитель: Слепухина Юлия

Александровна) .

В номинации «Моя будущая профессия»:

2 место- Хромушкина Дарья, «Профессии будущего», МБОУ г. Мурманска СОШ

№ 43 (руководитель: Синюхина Лариса Дмитриевна).

Победители конкурса награждаются дипломами комитета по образованию

администрации г. Мурманска, участники получают сертификат участника. Работы,

отмеченные дипломами I, II степени будут размещены на официальном сайте

учреждения.

Председатель жюри: Малинина Марина Владимировна,

методист, МБУ ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»

__________________________

Члены жюри:

Демиденко Жанна Александровна, методист, МБУ ДО г.

Мурманска ЦПО  «ПрофСтарт»

Сташенко Марина Витальевна, педагог д/о МБУ ДО г.

Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»

Терентьева Анна Валерьевна, учитель биологии и

географии МБОУ г. Мурманска СОШ № 11

Подола Анна Геннадьевна, учитель биологии и географии

МБОУ г. Мурманска СОШ № 11

Белявская Яна Николаевна, педагог-психолог  МБОУ

г.Мурманска СОШ № 42 им. Шовского

Коваленко Элина Витальевна, учитель английского языка

МБОУ г. Мурманска СОШ № 45

____________________________